
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/325/23 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji  ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub  gminnej 
ewidencji zabytków,  położonych na terenie Powiatu Brzezińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 4 ust. 1 pkt. 7, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840), w związku z Uchwałą  nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/324/23  z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad  i trybu udzielania 
dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Powiatu Brzezińskiego, w § 3 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de 
minimis, w zakresie określonym w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str.1, z póżn.zm.) jej przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 2024 r.” 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W zakresie, w jakim dotacja dotyczy zabytku wykorzystywanego 
w działalności w sektorze rolnym, niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis w zakresie 
określonym w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  w sektorze rolnym (Dz. 
Urz. UEL 352 z 24.12.2013, str.9, z póżn. zm.) a jej przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu w Brzezinach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4217



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Bogdański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4217


	Uchwała

		2023-05-16T13:06:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




